1

证券代码：601118          证券简称：海南橡胶         公告编号：2018-062

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于纳入国企改革“双百行动”企业名单的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月

17 日披露了《海南橡胶关于纳入国企改革“双百行动”企业名单的公告》，现就

相关事项有关情况作进一步说明，并提示广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、公司开展“双百行动”的实际情况

2018 年上半年国务院国资委组织遴选百余户中央企业子企业和百余户地方

国有骨干企业（以下简称“双百企业”），拟在 2018-2020 年期间实施国企改革“双

百行动”，公司进行申报，现已被纳入“双百企业”名单。

公司后续将积极组织制订完善本次综合改革实施方案， 明确具体改革目标、

改革举措、责任分工等，制定工作计划和目标，并履行相应申报与审批程序。

二、公司生产经营情况

目前，公司生产经营正常开展，被纳入“双百企业”名单事项，尚未对公司

当前经营及半年度业绩构成影响。

三、风险提示

目前，公司“双百行动”正处于方案制订阶段，方案具体内容和实施进度尚

待确定，公司将根据工作进展情况及时履行信息披露义务。截止本公告披露日，

公司没有应披露而未披露事项，提醒广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董  事  会

                                       2018 年 8 月 18 日

	OLE_LINK19
	OLE_LINK20